
Nosislav
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.013803N, 16.654311E

Nadmořská výška: 186 m n. m. První pís. zmínka: 1278 (746 let) Katastrální výměra: 1 706 ha

Počet obyvatel: 1 376 PSČ: 691 64

Adresa URL: www.nosislav.cz

Počet obyvatel obce Nosislav

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

106 602 109 559 1 376

Historie počtu obyvatel obce Nosislav
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 106 602 109 559 20 1 376
1.1.2023 109 595 111 541 9 1 356
1.1.2022 103 589 106 549 0 1 347
1.1.2021 104 584 111 548 -5 1 347
1.1.2020 110 585 111 546 -16 1 352
1.1.2019 118 578 114 558 -11 1 368
1.1.2018 115 584 111 569 20 1 379
1.1.2017 117 573 107 562 5 1 359
1.1.2016 126 562 104 562 20 1 354
1.1.2015 115 562 99 558 12 1 334
1.1.2014 117 556 94 555 10 1 322
1.1.2013 119 547 94 552 1 312
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